PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
                               Secretaria de Administração

EXTRATO DO RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO 008/2019.

                                O Sr. FAVIO MARCEL TELIS GONZALEZ, Prefeito Municipal de Jaguarão,

através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o resultado

do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO,  que segue:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 008/2019:  02 (dois) professores (curso

técnico – acadêmico engenheiro civil e/ou agrícola - formação pedagógica –

esquema I:)

Colocação Candidato

       1º CAMILA DE ARMAS ALONSO

OBS: a ata de reunião encontra-se a disposição na Secretaria de

Administração.

Não havendo recursos apresentados até o dia 24 de abril de 2019, será

considerado este o resultado final.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três  (23) dias
do mês de abril de dois mil e dezenove(2019).

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal